intuitus conversio in alqm. eligen¬ 
dum 229, 25. 

inunctio, inungere v. unctio, 

invaren 126. 1124, 35. 1218, 25; cf. 
intrare. 

inventarium, inventorium 70,5. 267, 
10. 1089, 5. 

investitura 18, 25. 178, 10. 184, 25. 
234, 20. 280, 25. 281, 10. 30. 283, 1. 
25. 284, 5. 432, 40. 433,30. 40. 434, 40. 
438, 10. 20. 448—451. 458, 45. 459, 
35. 481, 25. 40. 482, 40. 485, 35. 494, 
20. 495, 25. 562, 20. 737,1. 827, 5.10. 
832, 25. 1005, 25. 1025, 35. 1038. 
1039, 5. 45. 1085, 1. 1114, 15. 1239, 
25. 1397,35. 1410,25. 142l,io. 1438. 
1439,30; v. feudum; i. clerici 193, 
35. 194,io; absentis 1407,10; i. de 
ecclesia 1403,20; de pecunia 827,35; 
comitatuum 715, 30; requirenda 
595,10. 963,io; humiliter postulata 
448,15; a praelato habita 519,35. — 
i. principum per sceptrum regium, 
imperiale 35, 30. 52,35. 53, 35—54,1. 
278,1. 281. 10. 25. 433,15. 25. 457, 25. 
35. 493,30. 829, 25. 1038,15; sceptri¬ 
geris manibus facta 1134,15; regis 
Bohemiae per sceptrum regale cum 
hastarum vexillatarum porrectione 
184, 5; cf. cum vexillis concedere 
35,30; i. comitis per sceptrum 
imperiale 1025, 20; per traditionem 
baculi, per baculum 426,25. 436, 
15. 483, 40. 495,5. 583,25. 928, 35. 
984,15. 1010, 40. 1069, 30. 1452,10 ; 
per virgam 448, 2u. 449,15. 450,5. 
481,25. 899,30. 906,i. 922,5. 1438, 
25. 1439, 30. 1440, 15; per tradi¬ 
tionem ensis evaginati 562,15; de 
officiis iurisdictionis et tabellio- 
natus cum calamario ac penna 
1247, 30. 

iocalia 1026, 40. 1054,5. 1089,5. 1307, 
15.20; cf. jueaz. 

iter, stratae et itinera secura tene¬ 
antur 957, 35. 964,1; iter publicum 
497, 30. 40. 

iubilaeus 523, 5. 

Iudaei v. Ind. nom.; cf. custodia, 
hospites. 
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iudex, iudices ex. gr. 77, 5. 574, 35. 
585.15. 7(35, 15. 831,35. 989, 45; sae¬ 
cularis 15, i. 178, io. 223, 40/45. 
1334, 5. 10; ecclesiasticus 678, 15. 
1334, 5.10; provincialis 638,15. 678; 
iudices terrae Ostfrisiae 109,35; 
civitatis Coloniensis 105,10. 123,35; 
Lubicensis 349,5; Moguntine sedis 
1265,1; civitatum Italiae ex. gr. 
407,30. 601,15.1296,15; iudex male¬ 
ficiorum in terra Cortonae 747,35; 
appellationis ibidem 1056,1.5; cau¬ 
sarum palatii communis Cumarum 
890 — 895; potestatis Iporegiensis 
310,5.15; iudices qui Saonensis 
civitatis praesunt regimini 765,15; 
primicerius iudicum Romanorum 
610,20; iudex comitis Sabaudiae 
787, 10. — i. regis, imperatoris, 
regalis, noster, iuges le roy, 
Temperem’ 13,20. 336,35 . 7 1 0,10.15. 
711,io. 980,15.1076,25.1078,i. 1153,15. 
1274,5.1275,5; i. et consiliarius regis, 
imperatoris 682, 5. 687,10. 704, 35. 
848,35; i. et officialis imperatoris 
857, 5; aulae regiae, imperialis, 
nostrae i. 560, 10. 627,10. 703,5. 
759, 35. 763, 35. 1032, 10. 1039, 15; 
i. et auditor 957, 25. 963, 35. 1057, 
1. 1076,5; iudices aulae maioris 
700,5; i. curiae regalis, nostrae 
50, 15. 354,20. 373,20. 391,35. 751, 
15. 1103, 5; magnae 625, 10; cf. 
hofrihter. — i. et consiliarius re¬ 
galis camerae 686, 40. — i. pacis 
per Saxoniam 1226,30; marescalci 
961, 15; specialis (de raubariis) 
957,40. 964,5; super bonis rebel¬ 
lium 980,15; juge de forfaitures 
1192.5. — i. competens 42,1. 830, 
35; ordinarius ex. gr. 323, 10. 984, 
15. 1071,20. 1362,1; ordinatus 197, 
1; delegatus sive subdelegatus 
1058,i; papa summus (supremus) 
iudex ex. gr. 1354, 35. 1355, 45. 
1361, 5 ; cf. banchum, tribunal.